pressio ad perpetuam nobis proficiat
at salutem. et quem sepius veneramus
in terris: semper habeamus
patronum in celis. **Per**

Inuitas. Confessorum regem
adoremus. Qui celestis regni
meritum et gloriam contulit sancto
suo martino. **In nocturno dicitur:**
hec sola antiphona super psalmum de uno
confessore. Sacerdos dei
martine pastor: egregie ora
pro nobis deum. V. Iustus ger-
minabit sicut liliam. Lectio des
requie inferi. R. Hic est mar-
tinus electus dei pontifex cui
dominus post apostolos tantam gratiam
conferre dignatus est. Ut in virtute
trinitatis deficiente mereretur
feri trium mortuorum suscitator:
magnificus. V. Virtutum
meritis plenius gratia curatio-
nibus potens multis miraculorum
prodigiis claruit in mundo.
Ut. R. Iste est qui antequam deum mag-
nas virtutes operatus esset: et omnis
terra doctrina eius repleta esset
Ipse intercedat pro peccatis omnium
populorum. V. Iste est qui contemp-
sit vitam mundi: et peruenit ad
celestia regna. Ipse. R.

Sint lumbi vestri sicut et lucerne
ardentes in manibus vestris
Et vos filios hominibus expectate
tibi dominum suum quando reuertatur a
nuptiis. **V. Vigilate ergo quia**
nescitis quae hora dominus vestri ven-
turus sit. Et vos. Te deum.

Ad laudes hec sola antiphona.
Sacerdos martine te
humiliter deprecamur ut a
peccatorum nostrorum colluuiationibus
is sacris nos expurges orati-
onibus. Capitulum.

Ecce sacerdos magnus qui
adeptus est gloriam in conuersatione
genitricis quasi stella matutina
in medio nebulae et quasi luna
plena in diebus suis lucet: et
quasi sol resurgens sic effulsit
in templo dei. V. Ora pro nobis

Ad beati antiphona. Sancte con-
fessor martine tua deo placita
prece nos semper et ubique pro-
tege. Collecta

Miserecordiam tuam quoniam domine
intercedere beatus martino confessor
tuus atque pontifex cle-
menter impede. et nobis pecca-
toribus ipsius propitiare suffra-
giis. Per deo. Ad primam antiphona.

*trinitas pater
omnium confessor*

O vera. Ad terciã. ã. Sac
sacerdos. vt̄s ad laud. Cap.

Uxit illũ dñs oleo scõ
sem̄ ē illi testamētũ et
nũ: elegit eũ ab õni viuēte
offerre illi sacrificiũ i odore
suauitatis. **R.** Iustus ger.

Preces n̄ras q̄s dñe cle
ment exaudi. et incedete brõ
martino confessoro tuo atq̄
põtifice. ab õni no: aduersi
tate custodi. **Per. Ad vi. ã.**

Martin̄ triũ mortuorũ susci
tator magnific̄ viuuit in xpo
gẽma sac̄dotũ mirifice lau:

Mreatus Capitulũ
Magnificauit eũ dñs in
timore inimicorũ et in verbis
suis mõstra placauit glorifi
cauit eũ i cõspcũ regũ et ostē
dit illi gloriã suã. **R.** Ama
uit eum dñs. **R.** Magnifi
cauit. Collecta